

Proffbyg IVS

Avderødvej 20
2980 Kokkedal

Årsrapport
9. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Dawid Wojciech Skortiki
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Proffbyg IVS
Avderødvej 20
2980 Kokkedal

e-mailadresse: proffbyg1@gmail.com

CVR-nr: 38631098

Regnskabsår: 09/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Erhvervs Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er byggeri, renovering samt omforandringer.

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 7.489

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 209.990

Selskabets har en egenkapital på kr. 7.490

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

urealiserede kursgevinster.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er optaget til salgspris, når arbejder er afsluttet og færdiggjort senest på statusdagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris. Der foretages vurdering af debitorernes solvens. Beløb som skønnes at være dubiøse er udgiftsført som hensættelse til tab på debitorer og hensættelsen er modregnet direkte i værdien af debitorer

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst regulerede for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a/contoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles tilsvarende til nettorealisationsværdi svarende til den værdi, der forventes at kunne realiseres til. Kan udskudte skatteaktiver alene realiseres gennem fremtidig indtjening, tillægges den fremtidige indtjening alene vægt ved vurderingen af skatteaktivet i det omfang, at der foreligger en begrundet formodning om, at denne indtjening vil kunne opnås.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til kostprisen ved låneoptagelsen. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel kostpris.

Resultatopgørelse 9. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		294.125
Personaleomkostninger	1	-282.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.203
Resultat af ordinær primær drift		10.545
Øvrige finansielle omkostninger		-610
Ordinært resultat før skat		9.935
Skat af årets resultat		-2.446
Årets resultat		7.489
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.489
I alt		7.489

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.677
Materielle anlægsaktiver i alt		27.677
Anlægsaktiver i alt		27.677
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000
Tilgodehavender i alt		100.000
Likvide beholdninger		82.313
Omsætningsaktiver i alt		182.313
Aktiver i alt		209.990

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	1
Reserve for Iværksætterselskab		7.489
Egenkapital i alt		7.490
Hensættelse til udskudt skat		1.324
Hensatte forpligtelser i alt		1.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.762
Skyldig selskabsskat		1.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		187.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.176
Gældsforpligtelser i alt		201.176
Passiver i alt		209.990

Egenkapitalopgørelse 9. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		7.489	7.489
Egenkapital, ultimo	1	7.489	7.490

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	279.425	-
Pensionsbidrag	1.620	-
Andre omkostninger til social sikring	1.332	-
	<u>282.377</u>	<u>-</u>

2. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 1 kapitalandel a 1,- kr. Indskudskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 09.05.2017, stiftelse af IVS	<u>1</u>
Indskudskapital ultimo	<u>1</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 1,- ejes af Dawid Wojciech Skotnicki

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Antal ansatte, ultimo	2